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Protokół Nr  17/2016 

z posiedzenia komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie, które 

odbyło się w dniu 11 lutego  2016 r. 

     Porządek posiedzenia:  

1. Działalność kół  łowieckich na terenie Gminy Stryków. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy różne. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Karol Lenart. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany w głosowaniu ( 5 głosów za , 1 głos 

wstrzymujący się , bez głosów przeciwnych). 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli zaproszeni Łowczy Kół Łowieckich obwodów 

łowieckich dzierżawionych  przez te Koła na terenie Gminy Stryków: 

1) Pan Tadeusz Piela – ŁK Słonka 

2) Pan Paweł Leśniewski –ŁK Diana 

3) Pan Zbigniew Wasilewski – ŁK Leśnik  

Na posiedzeniu Komisji byli nieobecni zaproszeni Łowczy Kół Łowieckich Partyzant i Orzeł. 

Ad. pkt. 1  

Łowczy Kół Łowieckich Słonka, Diana i Leśnik  przedstawili informację dotyczącą 

działalności swoich Kół, ze szczególnym uwzględnieniem powierzchni  dzierżawionych 

gruntów na terenie Gminy Stryków oraz  wykonania planu odstrzału zwierzyny leśnej oraz 

prowadzeniem gospodarki łowieckiej, monitoringiem łowieckim, krzewieniem kultury wśród 

myśliwych i społeczeństwa, w tym propagowaniem tradycji, etyki, jak również 

propagowaniem strzelectwa myśliwskiego. Koła prowadzą działalność szkoleniową 

kandydatów i myśliwych.  

Łowczy Kół Łowieckich mówili również o sposobie prowadzonych postępowań w przypadku 

zgłoszeń szkód łowieckich przez rolników oraz o stosowanych  formach zapobiegania takim 

szkodom.  

 

Ad. pkt. 2  

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa na posiedzeniu Komisji przedstawiła i 

omówiła następujące projekty uchwał celem zaopiniowania  tych projektów przez 

merytoryczną komisję rady: 

1) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 2016 roku, 

Program przyjmowany jest na każdy rok. Powiatowy Lekarz Weterynarii zalecił  

umieszczenie w Programie danych firmy zajmującej się opieką naszymi zwierzętami. 

Pozostałe zapisy w Programie nie różnią się od przyjętych w roku 2015. Program posiada 

pozytywną opinię Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu. Co roku jest 

przeprowadzany przetarg na opiekę nad zwierzętami. Zgłasza się do przetargu jedna firma. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 0 głosów  

wstrzymujących się 

 

2) w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz  ustalenia dopłat do 

wybranych grup taryfowych,  
Projekt uchwały zachowuje taryfy obowiązujące w roku 2015. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 0 głosów  

wstrzymujących się 
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3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/96/2015 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Stryków na lata 2015-2020". 
Pani Anna Rosak insp. ds. ochrony środowiska omówiła zmiany do uchwały Nr 

XIV/96/2015 w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Stryków na 

lata 2015-2020" uchwalonej  przez RM w Strykowie w dniu 26 października 2015 r. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 0 głosów  

wstrzymujących się 

Ad. pkt. 3  

 Na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2016 r. Komisja otrzymała pisemną informację dot. 

etapu prac nad m. p. z. p. w związku z przyjętymi  uchwałami rady od roku 2014.  

 

Na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2016 r. Komisja zapoznała się ze schematem 

rozwiązań komunikacyjnych dla Gminy Stryków sporządzonym w oparciu o uzgodnienia z 

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddz. w Łodzi. 

 

           Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie na  posiedzeniu w 

dniu  11 lutego  2016 r. przyjęła następujące wnioski: 

 

1. Komisja wnioskuje o przedstawianie na posiedzeniach Komisji  materiałów 

planistycznych w formie multimedialnej. 

 

2. Komisja wnioskuje o wystąpienie do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o 

przeprowadzenie kosmetyki i wycinkę drzew przy drodze w m. Klęk w kierunku 

Kiełminy , od drogi krajowej nr 71. 

 

3. Komisja wnioskuje o wystąpienie do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o 

wyprofilowanie 2 zakrętów na drodze przy świetlicy wiejskiej w m. Wola Błędowa. 

 

Na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2016 r.   Komisja Rolnictwa i Infrastruktury Rady 

Miejskiej w Strykowie po zapoznaniu się ze schematem rozwiązań komunikacyjnych dla 

Gminy Stryków  pozytywnie zaopiniowała schemat z następującym wnioskiem: 

Komisja wnioskuje o zmianę układu komunikacyjnego w następujący sposób: 

między terenami oznaczonymi na schemacie nr 100 i 101 wykreślić drogę wewnętrzną. 

Kierunek skomunikowania terenu wyznaczyć do drogi wewnętrznej po stronie wschodniej        

( wzdłuż obszaru oznaczonego na schemacie nr 99). 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

 

Przewodniczący 

       Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

            Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Karol Lenart 

 

 
 

 


